
BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2.000 Y 1.999.

Expresados en miles de pesos

2.000
	

1.9:99

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Caja y bancos

Inversiones (nota 4-a)

Otros créditos (nota 4-b)

	

4.960
	

4.818

	

6.984
	

9.350

	

19.919
	

14.251

TOTAL DEL. ACTIVO CORRIENTE
	

31.863
	

28.419

ACTIVO NO CORRIENTE

Bienes de uso	 ( Anexo A
	

91.887
	

104.014

TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE
	

91.887
	

104.014

TOTAL DEL	 ACTIVO
	

123.750
	

132.433

Las notas y anexos que se acompafian forman parte integrante de este estado.
Nuestro informe se extiende en documento aparte.
Firmado para su identificacián.

HENRY MARTIN, LISOERO I ASOC.
C.P.C.E.C.F.- R.A.P.U. 	 T.I F.7

ADOLFO LAZARA (soclo)	 LUIS A. GRAZIANI
Contador PUblico ( U.B.A.)	 Presidents
C.P.C.E.C.F. T.LXIX F.174
Por Comisión Fiscalizadora



SERVICIOS VIALES S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEA.JE

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2.000 Y 1.999.

Expresados en miles de pesos

2.000
	

1.999
PAS IVO

PASIVO CORRXENTE

Cuentas a pagar (Nota 4.c)

Préstamos (Nota 4.d)

Remuneraciones y cargas sociales

Cargas fiscales

Otros pasivos

TOTAL DEL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

Préstamos (Nota 4.e)

Otros pasivos (Nota 4.f)

Previsiones ( Anexo E

TOTAL DEL PABIVO NO CORRIENTE

TOTAL DEL PASIVO

PATRIMONIO NEW (Segün estado respectivo)

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO NETO

	

11.958
	

30.95Q

	

18.914
	

9.281	 -

	

670
	

646

1.335

	

182
	

550

	

33.059
	

41.619

	15.438
	

19.317

	

418
	

516

	

694
	

683

	

16.550
	

20.516

	

49.609
	

62.135

	

74.141
	

70.298

	

123.750
	

132.433

Las notas y anexos que se acompaflan forman parte integrante de este estado.
Nuestro informe se extiende en documento aparte.
Firmado para su identificacion.

HENRY MARTIN, LISDERO Y ASOC.
C.P.C.E.C.F.- R.A.P.U.	 T.I P.7

ADOLFO LAZARA (socio)	 LUIS A. GRAZIANI
Contador Publico ( U.B.A.)	 Presidente
C.P.C.E.C.F. T.LXIX F.174
Por Comisián Fiscalizadora


