

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2.000 Y 1.999.

(Expresados en miles de pesos)

	2.000	1.999
ACTIVO		
ACTIVO CORRIENTE		
Caja y bancos	4.960	4.818
Inversiones (nota 4.a)	6.984	9.350
Otros crèditos (nota 4.b)	19.919	14.251
		<u> </u>
TOTAL DEL ACTIVO CORRIENTE	31.863	28.419
ACTIVO NO CORRIENTE		
Bienes de uso (Anexo A)	91.887	104.014
TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE	91.887	104.014
TOTAL DEL ACTIVO	123.750	132.433

Las notas y anexos que se acompañan forman parte integrante de este estado. Nuestro informe se extiende en documento aparte. Firmado para su identificación.

HENRY MARTIN, LISDERO Y ASOC. C.P.C.E.C.F.- R.A.P.U. T.I F.7

> ADOLFO LAZARA (socio) Contador Público (U.B.A.) C.P.C.E.C.F. T.LXIX F.174 Por Comisión Fiscalizadora

LUIS A. GRAZIANI Presidente

SERVICIOS VIALES S.A. CONCESIONARIA DE RUTAS POR PEAJE BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2.000 Y 1.999.



(Expresados en miles de pesos)

	2.000	1.999
PASIVO		
PASIVO CORRIENTE		
Cuentas a pagar (Nota 4.c)	11.958	30.951
Prèstamos (Nota 4.d)	18.914	9.281
Remuneraciones y cargas sociales	670	646
Cargas fiscales	1.335	191
Otros pasivos	182	550
TOTAL DEL PASIVO CORRIENTE	33.059	41.619
PASIVO NO CORRIENTE		
Préstamos (Nota 4.e)	15.438	19.317
Otros pasivos (Nota 4.f)	418	516
Previsiones (Anexo E)	694	683
TOTAL DEL PASIVO NO CORRIENTE	16.550	20.516
TOTAL DEL PASIVO	49.609	62.135
PATRIMONIO NETO (Según estado respectivo)	74.141	70.298
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO NETO	123.750	132.433

Las notas y anexos que se acompañan forman parte integrante de este estado. Nuestro informe se extiende en documento aparte. Firmado para su identificación.

HENRY MARTIN, LISDERO Y ASOC. C.P.C.E.C.F.- R.A.P.U. T.I F.7

> ADOLFO LAZARA (socio) Contador Público (U.B.A.) C.P.C.E.C.F. T.LXIX F.174 Por Comisión Fiscalizadora

LUIS A. GRAZIANI Presidente